[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  08.12.2020

                         № 1467
О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района  от 19.04.2013 № 517

В целях повышения эффективности взаимодействия населения с органами местного самоуправления, поддержания общественного согласия при решении важнейших социальных и политических вопросов администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района от 19.04.2013 № 517 «Об Общественном Совете при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»:
1.1. Пункт 1.5. изложить в следующей редакции:
«1.5. Совет сотрудничает с Людиновским Районным Собранием, Городской Думой  городского поселения «Город Людиново» и администрацией муниципального района «Город Людиново и Людиновский район». Направляет своих представителей для участия в заседаниях Людиновского Районного Собрания, его комиссий, Городской Думы городского поселения «Город Людиново» и её комитетов, комиссий при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», тематических совещаний и «круглых столов».
1.2. В пункте 9.2, подпункте 1)  после слов: «депутаты Людиновского Районного Собрания» включить слова: «депутаты Городской Думы городского поселения «Город Людиново».
1.3. В пункте 15.6 после слов «председатель Людиновского Районного Собрания» включить  слова : «, председатель Городской Думы городского поселения «Город Людиново».
1.4.В пункте 16.1 после слов «проектов решений Людиновского Районного Собрания муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» включить  слова:                    « проектов решений Городской Думы городского поселения «Город Людиново».
1.5. В пункте 17.3 после слов : «на заседаниях комиссий Людиновского Районного Собрания,» включить слова :  «комитетов Городской Думы городского поселения «Город Людиново»
1.6. В пункте 20.1  после слов : «на заседаниях Людиновского Районного Собрания,» включить  слова :  «на заседаниях Городской Думы городского поселения «Город Людиново».
1.7. В пункте 20.2 после слов: «заседания комиссий муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» включить слова:  «комитетов Городской Думы городского поселения «Город Людиново».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Людиновский рабочий» и размещению на сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

Врио главы администрации

муниципального района

             Д.С. Удалов